
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:경제진흥실
정책:지역산업 진흥
단위:지역경제 활성화

세 출 예 산 사 업 명 세 서

경제진흥실 97,981 278,948 △180,967

지역산업 진흥 21,084 184,200 △163,116

지역경제 활성화 13,364 181,000 △167,636

물가안정 추진 10,364 0 10,364

101 인건비 5,039 0 5,039

  38,170원*3일*4명*11월 =

10  기간제근로자등보수

  ○물가 모니터 인부임

5,039 5,0390

 5,039

201 일반운영비 5,325 0 5,325

=

  35,000원*55개소 =

01  사무관리비

  ○물가시책 추진 홍보물 제작

  ○부산대앞 상점가 옥외가격표시판 제작설
    치

5,325 5,3250

3,400

 1,925

재래시장 활성화 추진 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

100,000원*10개 =

100원*5,000매*2회 =

01  사무관리비

  ○재래시장 활성화 시책 홍보물 제작

    －현수막

    －홍보전단

2,000 2,0000

2,000

1,000

1,000

지역경제활성화 시책 추진 1,000 1,000 0

203 업무추진비 1,000 1,000 0

=

03  시책추진업무추진비

  ○지역 경제 활성화 추진

1,000 1,000

1,000

중소기업 육성 지원 7,720 3,200 4,520

기업인 예우 및 기업지원 추진 2,000 1,200 800

201 일반운영비 2,000 1,200 800

  1,000,000원*1식 =

  2,000원*500매 =

01  사무관리비

  ○기업지원 각종 홍보물 제작

  ○기업체 창립기념일 축하카드 제작

2,000 8001,200

 1,000

 1,000

중소기업 제품 판로 확보 1,000 2,000 △1,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

  =

01  사무관리비

  ○중소기업제품 상설 전시장 운영관련 물품
    구입등

1,000 △1,0002,000

 1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥실
정책:지역산업 진흥
단위:중소기업 육성 지원

기업애로 해소 추진 1,120 0 1,120

201 일반운영비 1,120 0 1,120

  70,000원*8명*2회 =

01  사무관리비

  ○기업애로해소대책위원회 회의 수당

1,120 1,1200

 1,120

기업애로 해소 및 기업지원 육성 시책 업무 추진 600 0 600

203 업무추진비 600 0 600

  =

03  시책추진업무추진비

  ○기업애로 해소 및 기업지원 육성 업무추
    진

600 6000

 600

상생의 노사문화 정착지원 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

=

04  민간행사보조

  ○지역경제 발전 및 노사정 화합 연찬회

3,000 3,0000

3,000

에너지 관리 및 계량질서 확립 8,045 797 7,248

에너지 안전 및 공급개선 1,098 797 301

에너지 수급 안정 및 공급 개선 홍보 800 510 290

201 일반운영비 800 510 290

  1,500원*300개 =

 100,000원*2회 =

 50원*3,000매 =

01  사무관리비

  ○가스안전 및 체적거래에 따른 홍보물 제
    작

  ○에너지 절약 홍보물 제작

    －현수막

    －전단지

800 290510

 450

350

200

150

석유 제품 품질검사 298 287 11

206 재료비 298 287 11

1,500원*1.5ℓ*2개*33개소 =

1,250원*1ℓ*2개*33개소 =

1,000원*1ℓ*2개*33개소 =

01  재료비

  ○석유 품질 검사 시료 구입

    －휘발유

    －경유

    －등유

298 11287

298

149

83

66

계량질서 정착 6,947 0 6,947

계량기 정기 검사 6,947 0 6,947

101 인건비 5,567 0 5,567

10  기간제근로자등보수 5,567 5,5670
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥실
정책:에너지 관리 및 계량질서 확립
단위:계량질서 정착

  38,170원*4명*25일 =

  70,000원*1명*25일 =

  ○계량기 전수조사 요원 인부임

  ○계량기 정기검사 기계공 인부임

 3,817

 1,750

201 일반운영비 1,380 0 1,380

60원*2,000매 =

50원*2,000매 =

1,600원*100매 =

  40,000원*25일 =

01  사무관리비

  ○계량기 정기검사 서식 인쇄

    －검사필증

    －통지서

    －공고문

  ○계량기 정기검사 장비임차

1,380 1,3800

380

120

100

160

 1,000

금정발전 로드맵 설정으로 부자도시 건설 19,844 39,550 △19,706

금정발전 정책개발 19,844 39,550 △19,706

구정 주요 구상사업 발굴 홍보 18,044 6,600 11,444

201 일반운영비 18,044 6,600 11,444

  100,000원*24종 =

  3,000원*1,000부*1회 =

50,000원*10통 =

100,000원*5통 =

  100,000원*10개 =

15,000원*12월 =

  3,000,000원*1회 =

436,000원*1류 =

436,000원*3류 =

300,000원*1류 =

20,000원*250세트 =

  70,000원*3명*2회 =

01  사무관리비

  ○정책개발 자료 구입(CD,논문집,책자등)

  ○구정주요 현안사업 추진관련 각종 홍보물
    인쇄비

  ○정책개발 자료 보관·배부용

    －CD 구입(100장)

    －DVD 구입(100장)

  ○주요현안사업 설명회 현판 제작

  ○정책개발 웹하드 사용료

  ○구상사업 시뮬레이션 및 PP제작

  ○브랜드 슬로건 특허청 등록 비용

    －업무표장

    －상표등록(3개류)

    －상표등록 의견 제출

  ○브랜드 슬로건 홍보용 시제품 제작

    －기념품류 제작

  ○"품질인증제 " 심의위원 수당

18,044 11,4446,600

 2,400

 3,000

1,000

500

500

 1,000

180

 3,000

2,044

436

1,308

300

5,000

5,000

 420

정책개발업무추진 1,800 1,800 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥실
정책:금정발전 로드맵 설정으로 부자도시 건설
단위:금정발전 정책개발

203 업무추진비 1,800 1,800 0

=

03  시책추진업무추진비

  ○정책개발 업무추진

1,800 1,800

1,800

행정운영경비(경제진흥실) 49,008 54,401 △5,393

인력운영비 4,200 3,360 840

인력운영비 4,200 3,360 840

203 업무추진비 4,200 3,360 840

350,000원*12월 =

04  부서운영업무추진비

  ○정원 30인 이하

4,200 8403,360

4,200

기본경비 44,808 51,041 △6,233

기본경비 44,808 51,041 △6,233

201 일반운영비 6,408 12,161 △5,753

14,190원*50박스 =

21,650원*5박스 =

88,000원*3개 =

175,000원*1대*3회 =

10,000원*16명*12월 =

  5,000원*3식*16명*12월 =

01  사무관리비

  ○복사용지

    －A4

    －B4

  ○팩스용품(토너, 드럼)

  ○프린트 토너

  ○부서운영기본수용비

  ○시간외 근무자 급식비

6,408 △5,75312,161

819

710

109

264

525

1,920

 2,880

202 여비 38,400 38,880 △480

200,000원*16명*12월 =

01  국내여비

  ○관내여비

38,400 △48038,880

38,400
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