세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서:경제진흥실 정책:지역산업 진흥 단위:지역경제 활성화

(단위:천원)

단위:지역경제 활성화 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
경제진흥실	97,981	278,948	△180,967
지역산업 진흥	21,084	184,200	△163,116
지역경제 활성화	13,364	181,000	△167,636
물가안정 추진	10,364	0	10,364
101 인건비	5,039	0	5,039
10 기간제근로자등보수	5,039	0	5,039
○물가 모니터 인부임 38,170원*3일*4명*11월 =	5,039		
201 일반운영비	5,325	0	5,325
01 사무관리비	5,325	0	5,325
○물가시책 추진 홍보물 제작 =	3,400		
○부산대앞 상점가 옥외가격표시판 제작설 치 35,000원*55개소 =	1,925		
재래시장 활성화 추진	2,000	0	2,000
201 일반운영비	2,000	0	2,000
01 사무관리비	2,000	0	2,000
○재래시장 활성화 시책 홍보물 제작	2,000		
- 현수막 100,000원*10개 =	1,000		
- 홍보전단 100원*5,000매*2회 =	1,000		
지역경제활성화 시책 추진	1,000	1,000	0
203 업무추진비	1,000	1,000	0
03 시책추진업무추진비	1,000	1,000	
○지역 경제 활성화 추진 =	1,000		
중소기업 육성 지원	7,720	3,200	4,520
기업인 예우 및 기업지원 추진	2,000	1,200	800
201 일반운영비	2,000	1,200	800
01 사무관리비	2,000	1,200	800
○기업지원 각종 홍보물 제작 1,000,000원*1식 =	1,000		
│	1,000		
중소기업 제품 판로 확보	1,000	2,000	△1,000
201 일반운영비	1,000	2,000	△1,000
01 사무관리비	1,000	2,000	△1,000
○중소기업제품 상설 전시장 운영관련 물품 구입등 =	1,000		

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기업애로 해소 추진	1,120	0	1,120
201 일반운영비	1,120	0	1,120
01 사무관리비	1,120	0	1,120
○기업애로해소대책위원회 회의 수당 70,000원*8명*2회 =	1,120		
기업애로 해소 및 기업지원 육성 시책 업무 추진	600	0	600
203 업무추진비	600	0	60
03 시책추진업무추진비	600	0	60
○기업애로 해소 및 기업지원 육성 업무추 진 =	600		
상생의 노사문화 정착지원	3,000	0	3,00
307 민간이전	3,000	0	3,00
04 민간행사보조	3,000	0	3,00
○지역경제 발전 및 노사정 화합 연찬회 =	3,000		
너지 관리 및 계량질서 확립	8,045	797	7,24
에너지 안전 및 공급개선	1,098	797	30
에너지 수급 안정 및 공급 개선 홍보	800	510	29
201 일반운영비	800	510	29
01 사무관리비	800	510	29
○가스안전 및 체적거래에 따른 홍보물 제 작 1,500원*300개 =	450		
○에너지 절약 홍보물 제작	350		
- 현수막 100,000원*2회 =	200		
- 전단지 50원*3,000매 =	150		
석유 제품 품질검사	298	287	1
206 재료비	298	287	1
01 재료비	298	287	1
○석유 품질 검사 시료 구입	298		
- 휘발유 1,500원*1.5ℓ*2개*33개소 =	149		
- 경유 1,250원*1ℓ*2개*33개소 =	83		
- 등유 1,000원*1ℓ*2개*33개소 =	66		
계량질서 정착	6,947	0	6,94
계량기 정기 검사	6,947	0	6,94
101 인건비	5,567	0	5,56
10 기간제근로자등보수	5,567	0	5,56

(단위:천원)

변위·제당실제 정작 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○계량기 전수조사 요원 인부임 38,170원*4명*25일 =	3,817		
○계량기 정기검사 기계공 인부임 70,000원*1명*25일 =	1,750		
201 일반운영비	1,380	0	1,380
01 사무관리비	1,380	0	1,380
○계량기 정기검사 서식 인쇄	380		
- 검사필증 60원*2,000매 =	120		
- 통지서 50원*2,000매 =	100		
- 공고문 1,600원*100매 =	160		
○계량기 정기검사 장비임차 40,000원*25일 =	1,000		
금정발전 로드맵 설정으로 부자도시 건설	19,844	39,550	△19,706
금정발전 정책개발	19,844	39,550	△19,706
구정 주요 구상사업 발굴 홍보	18,044	6,600	11,444
201 일반운영비	18,044	6,600	11,444
01 사무관리비	18,044	6,600	11,444
○정책개발 자료 구입(CD,논문집,책자등) 100,000원*24종 =	2,400		
○구정주요 현안사업 추진관련 각종 홍보물 인쇄비 3,000원*1,000부*1회 =	3,000		
○정책개발 자료 보관·배부용	1,000		
-CD 구입(100장) 50,000원*10통 =	500		
- DVD 구입(100장) 100,000원*5통 =	500		
○주요현안사업 설명회 현판 제작 100,000원*10개 =	1,000		
○정책개발 웹하드 사용료 15,000원*12월 =	180		
○구상사업 시뮬레이션 및 PP제작 3,000,000원*1회 =	3,000		
	2,044		
	436		
	1,308		
	300		
┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ○브랜드 슬로건 홍보용 시제품 제작	5,000		
	5,000		
│	420		
정책개발업무추진	1,800	1,800	0

부서:경제진흥실 정책:금정발전 로드맵 설정으로 부자도시 건설 단위:금정발전 정책개발

(단위:천원)

단위·금정발전 정책개발 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
203 업무추진비	1,800	1,800	0
03 시책추진업무추진비	1,800	1,800	
○정책개발 업무추진 =	1,800		
행정운영경비(경제진흥실)	49,008	54,401	△5,393
인력운영비	4,200	3,360	840
인력운영비	4,200	3,360	840
203 업무추진비	4,200	3,360	840
04 부서운영업무추진비	4,200	3,360	840
○정원 30인 이하 350,000원*12월 =	4,200		
기본경비	44,808	51,041	△6,233
기본경비	44,808	51,041	△6,233
201 일반운영비	6,408	12,161	△5,753
01 사무관리비	6,408	12,161	△5,753
○복사용지	819		
- A4 14,190원*50박스 =	710		
-B4 21,650원*5박스 =	109		
○팩스용품(토너, 드럼) 88,000원*3개 =	264		
○프린트 토너 175,000원*1대*3회 =	525		
○부서운영기본수용비 10,000원*16명*12월 =	1,920		
○시간외 근무자 급식비 5,000원*3식*16명*12월 =	2,880		
202 여비	38,400	38,880	△480
01 국내여비	38,400	38,880	△480
○관내여비 200,000원*16명*12월 =	38,400		